

28 listopada 2024



Wydarzenia sportowe - podsumowanie tygodnia 20.11-27.11.2024 r.

Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej Kobiet Brno 2024

W dniach 22-24 listopada 2024 r. drużyna Korony Handball Kielce, składająca się z Juniorek i Juniorek Młodszych, wzięła udział w Międzynarodowym Turnieju Piłki Ręcznej TALENT SPORT CUP, który odbył się w czeskim Brnie. W turnieju rywalizowało sześć zespołów, a finalnie drużyna Korony Handball Kielce zajęła czwarte miejsce.

Poziom sportowy turniej był wysoki, a zespoły różniły się pod względem systemów gry, co sprawiało, że wiele spotkań było niezwykle wyrównanych. Z meczu na mecz drużyna Korony Handball prezentowała coraz lepszą formę, a zarówno półfinał, jak i mecz o 3. miejsce pokazywały, jak niewiele zabrakło do zwycięstwa.

Turniej okazał się świetną okazją do intensywnej rywalizacji. W ciągu trzech dni zawodniczki rozegrały 7 spotkań, co pozwoliło na zdobycie cennych doświadczeń i emocjonujących chwil. Dodatkowo, zgromadzony materiał w trakcie tych meczów będzie stanowił podstawę do dalszej analizy i doskonalenia umiejętności zawodniczek, a także wprowadzania pewnych elementów w trening, co z pewnością przełoży się na jeszcze lepszą grę drużyny Korony Handball Kielce.

Wyjazd zawodniczek na mistrzostwa był możliwy dzięki wsparciu finansowemu Urzędu Marszałkowskiego.

Udział piłkarek ręcznych UKS SMS Wybicki Kielce w turnieju o randze ogólnopolskiej Turniej Zielonka CUP

Zawodniczki UKS SMS Wybicki Kielce miały okazję zmierzyć się z najlepszymi drużynami z całej Polski w prestiżowym turnieju piłki ręcznej - Zielonka CUP. Zorganizowane w dniach 22-23.11.2024 r. wydarzenie zgromadziło około 300 młodych piłkarek z 8 województw, które rywalizowały w dwóch kategoriach wiekowych: U-13 i U-15.

Z UKS SMS Wybicki Kielce wystartowały dwa zespoły: w roczniku U-13 i U-15, które miały okazję doświadczyć emocjonujących meczów, rozwijając swoje umiejętności w rywalizacji z najlepszymi drużynami w kraju.

W trakcie rywalizacji nie brakowało pasji, walki i sportowej zaciętości. Warto zaznaczyć, że wyróżniające się zawodniczki turnieju zostały docenione indywidualnymi nagrodami. W kategorii MVP turnieju wyróżniono: Julię Gołek (Bystra), Karolinę Pakułę (UKS SMS Wybicki Kielce) oraz Natalię Fatek (Rusiec). Nagroda ta jest dowodem na wysoki poziom umiejętności i zaangażowania, jakie włożyły w każdy mecz.

Zawodniczki UKS SMS Wybicki Kielce wracają z turnieju z cennymi doświadczeniami i motywacją do dalszej pracy. Udział w takim wydarzeniu jest nie tylko szansą na rywalizację z najlepszymi, ale także inspiracją do dalszego rozwoju. Dla młodych zawodniczek to kolejny krok w drodze do osiągnięcia sukcesów na wyższym poziomie sportowym.

Turniej Zielonka CUP zorganizowany w duchu sportowej rywalizacji i fair play, stał się już jednym z ważniejszych wydarzeń w kalendarzu turniejowym dla młodych zawodniczek piłki ręcznej w Polsce, a uczestniczki z Kielc potwierdziły, że nie bez powodu znajdują się w czołówce krajowych drużyn.

Końcowa klasyfikacja - podium:

Kategoria U 12:

1. KS Bystra
2. APR Radom
3. UKS HOCH TEAM Nowa Karczma

Kategoria U-13

1. UKS SMS Wybicki Kielce
2. KPR Białystok
3. APR Radom

Kategoria U-15

1. UKS Rusiec
2. UKS FENIX Szczecin
3. UKS 50 Białystok

Udział w Turnieju dzięki dotacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Organizacja IV Niepodległościowego Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Siatkowej o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 2024

W dniach 23-24 listopada 2024 roku w Kielcach odbył się IV Międzynarodowy Niepodległościowy Turniej Piłki Siatkowej Juniorów Młodszych o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. W prestiżowych zawodach, które miały miejsce w Hali Sportowej X Liceum Mistrzostwa Sportowego w Kielcach, wzięło udział pięć drużyn, w tym jedna międzynarodowa - reprezentacja Uzbekistanu U17.

Zespoły biorące udział w turnieju:

1. Reprezentacja Uzbekistanu U17
2. Volley Concept Katowice
3. Aluron CMC Wybicki Kielce
4. SMS Sparta Kraków
5. AKS Resovia Rzeszów

Turniej, który w tym roku miał szczególny charakter ze względu na udział międzynarodowej drużyny, przyniósł emocjonujące mecze i wyrównaną rywalizację. Mimo silnej konkurencji, pierwsze miejsce w turnieju zajęła reprezentacja Uzbekistanu U17, która swoją dominację potwierdziła w każdym meczu. Drugie miejsce przypadło drużynie AKS Resovia Rzeszów, a podium uzupełniła drużyna SMS Sparta Kraków, która zdobyła trzecie miejsce. Gospodarze turnieju, drużyna Aluron CMC Wybicki Kielce, zakończyli rywalizację na czwartej pozycji, a piąte miejsce zajęła drużyna Volley Concept Katowice.

Po zakończeniu zmagani sportowych, drugim dniu turnieju odbyła się uroczysta ceremonia wręczenia nagród, która zgromadziła wszystkich uczestników oraz zaproszonych gości. Każda drużyna otrzymała pamiątkowe dyplomy, a najlepsi zawodnicy w swoich drużynach zostali uhonorowani statuetkami MVP. Zwycięskie zespoły z miejsc 1-3 otrzymały okazałe puchary, które były świadectwem ich ciężkiej pracy i zaangażowania. Ceremonię zakończenia turnieju poprowadzili Dyrektor ZPO nr 2 w Kielcach, Pan Tomasz Olesiński oraz

Wiceprezes UKS SMS Wybicki Kielce, Pani Agnieszka Żak.

Organizacja wydarzenia była możliwa dzięki wsparciu finansowemu z dotacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, co stanowiło istotny element w realizacji tego międzynarodowego turnieju. Zawody nie tylko były doskonałą okazją do integracji i promocji sportowego rozwoju młodych zawodników z różnych zakątków świata, ale także przyczyniły się do budowania międzynarodowych relacji i wymiany doświadczeń między drużynami. To kolejny ważny krok w rozwoju piłki siatkowej w regionie.

Wszystkie zespoły, a także organizatorzy, wykazali się niezwykłym profesjonalizmem i pasją, co sprawiło, że mecz na długo pozostanie w pamięci uczestników i kibiców.

XII Turniej Koszykówki na Wózkach o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego

W dniach 23-24 listopada 2024 roku, w Suchedniowie, odbył się Turniej o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 2024 w koszykówce na wózkach, w którym uczestniczyło ponad 40 niepełnosprawnych koszykarzy z całej Polski. Wydarzenie, które zostało zorganizowane dzięki wsparciu finansowemu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego dostarczyło wielu emocjonujących chwil zarówno zawodnikom, jak i licznie zgromadzonym kibicom.

Turniej rozpoczął się od meczu pomiędzy rezerwami drużyn z Kielc i Krakowa, a następnie rywalizacja toczyła się systemem „każdy z każdym”. W ciągu dwóch dni zawodów rozegrano 7 intensywnych spotkań, które z pewnością na długo pozostaną w pamięci wszystkich uczestników i kibiców.

Jednym z najbardziej emocjonujących momentów turnieju była sytuacja, w której drużyna gospodarzy musiała stawić czoła wyzwaniu, walcząc niemalże przez cały czas bez swojego grającego trenera, Filipa Moćko, który doznał kontuzji i przez większość meczu musiał wspierać drużynę z boku. Mimo tej trudnej sytuacji, drużyna wykazała się ogromnym zaangażowaniem i determinacją, kończąc turniej na pierwszym miejscu, zdobywając Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego p. Renaty Janik.

Mecze były niezwykle wyrównane, co sprawiło, że każda sekunda rywalizacji była pełna napięcia. Zawodnicy nie szczędzili sił, a wyniki spotkań były na tyle wyrównane, że o końcowych wynikach decydowały najmniejsze szczegóły. Kibice, którzy przez dwa dni głośno i aktywnie dopingowali drużyny, stali się nieodłączną częścią tego sportowego turnieju i z pewnością dodawali zawodnikom skrzydeł.

Orto-Medico Scyzory Kielce wyrazili serdeczne podziękowania dla wszystkich, którzy przyczynili się do sukcesu tego wydarzenia. Szczególne podziękowania organizatorzy skierowali do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego za wsparcie finansowe, które umożliwiło realizację tego prestiżowego wydarzenia. Również

podziękowania kierowane są do p. Arkadiusza Ślipikowskiego z Urzędu Marszałkowskiego za przybycie i wsparcie podczas wydarzenia.

Serdeczne słowa uznania należą się również ekipie cheerleaderek z Szkoły Podstawowej im. Wandy Rutkiewicz w Duchnicach, które zaprezentowały wspaniały występ, dodając uroku i energii całemu turniejowi.

Po dwóch dniach intensywnych zmaganiach Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 2024 pozostaje w Kielcach. To kolejny sukces drużyny Orto-Medico Scyzory Kielce, który nie tylko udowodnił ich dominację w tej dyscyplinie, ale także pokazał ogromne serce i zaangażowanie w grze na wózkach.

Galeria zdjęć

